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SPECIFICATIONS

Kartonki: 12/48
Tunnus: 8551612
EAN: 5701289019701
Size: 218 x 104 x 36 mm
Weight: 130 g

Recommended price

199 SEK

Pidä näytöt tahrattomina ja vempaimet puhtaina AM Spray Cleaner -suihkupuhdistusaineella. Tämä 2-
in-1-suihke ja mikrokuituliina on suunniteltu yhdistämään mukavuus, kestävyys ja tehokas puhdistus, ja
tästä 2-in-1-suihkeesta ja mikrokuituliinasta tulee nopeasti ensisijainen puhdistusratkaisusi herkille
näytöille. Tyylikkään harmaan muotoilun ja uudelleentäytettävän järjestelmän ansiosta se on älykäs ja
ympäristöystävällinen tapa hoitaa näyttöjäsi ja vähentää muovijätettä.

2-in-1-puhdistusliuos, jossa on pestävä mikrokuituhylsy.
Myrkytön, alkoholiton neste, joka on turvallinen kaikille näytöille
Uudelleentäytettävissä ja uudelleenkäytettävissä muovijätteen vähentämiseksi
Turvallinen, sotkua aiheuttamaton kierrepumppukorkki
Ympäristöystävällinen uudelleentäyttöjärjestelmä, jossa on kierrätettävä pakkaus

2-in-1-puhdistusliuos, jossa on pestävä mikrokuituhylsy
Spray Cleaner yhdistää tehokkaan puhdistusnesteen ja mikrokuituliinan laitteiden vaivattomaan
huoltoon. Suihkuta myrkytön liuos yksinkertaisesti näytölle ja pyyhi lika, tahrat ja sormenjäljet pois
pestävän mikrokuituhylsyn toisella puolella. Jos jäämiä jää jäljelle, käännä tuote ja käytä kuivaa puolta
saadaksesi raidattoman lopputuloksen.

Myrkytön, alkoholiton neste, joka on turvallinen kaikille näytöille.
Puhdistusneste on suunniteltu erityisesti ilman alkoholia, ammoniakkia tai voimakkaita kemikaaleja,
joten se on turvallinen myös herkimmille näytöille. Puhdistitpa sitten älypuhelimia, tabletteja,
kannettavia tietokoneita tai jopa silmälaseja, tämä hellävarainen koostumus varmistaa, ettei laitteesi
vahingoitu tai ihosi ärsyynny säännöllisessäkään käytössä.

Uudelleentäytettävä ja uudelleenkäytettävä muovijätteen vähentämiseksi
AM Spray Cleaner on suunniteltu kestävän kehityksen näkökulmasta, joten voit pienentää
ympäristöjalanjälkeäsi jokaisella käyttökerralla. Sen suihkepullo voidaan täyttää loputtomasti uudelleen,
mikä poistaa kertakäyttömuovin tarpeen ja säästää samalla rahaa pitkällä aikavälillä. Valitsemalla AM
Spray Cleaner -suihkupullon autat pitämään yli 60 grammaa kertakäyttöistä muovijätettä poissa
kaatopaikoilta joka kerta, kun täytät pullon uudelleen.

Turvallinen, sotkuvapaa kierrepumppukorkki
Ei roiskeita, ei sotkua. Spray Cleaner -suihkepuhdistusaineessa on turvallinen kierrepumppukorkki, joka
lukittuu paikalleen ja varmistaa, että neste pysyy sisällä, kun sitä ei käytetä. Olipa se sitten laukussasi,
pöytälaatikossasi tai työtasollasi, voit olla huoletta varma, ettei se vuoda.

Ympäristöystävällinen täyttöjärjestelmä, jossa on kierrätettävä pakkaus.
AM:n uudelleentäyttöpussit on suunniteltu tekemään kestävyydestä yksinkertaista. Kun suihkeesi
loppuu, voit tilata REFILL-pussin kätevästi verkossa. Pussi on valmistettu kierrätettävästä muovista,
joten se on helppo hävittää vastuullisesti ja noudattaa samalla sitoutumistasi jätteiden vähentämiseen.

Pakkaus sisältää

1 x Suihkupuhdistusaine 37,5 ml (harmaa)

Tuotteen tekniset tiedot

Alkoholiton, ammoniakkia sisältämätön, hajuton nestemäinen kaava
Mikrokuituhylsy, pestävä ja uudelleenkäytettävä
Kannettava 37,5 ml suihkepullo
Sopii älypuhelimille, tableteille, kannettaville tietokoneille, tietokoneille, televisioille,
silmälaseille, autonäytöille ja muillekin laitteille
Täyttöyhteensopiva AM REFILL -pussin kanssa

Arvostelut
"AM täyttää markkinoilla olevan aukon turvalliselle ja hyvin suunnitellulle tuotteelle, joka tuo näytön
'koskemattomuuden' takaisin" Designboom
"Kokoelma "Anti-Schmutz" -tuotteita, joiden avulla voit pitää kannettavan tietokoneen, MP3-soittimen tai
työpöydän raikkaampana kuin mintun peittämän hotellityynyn" HYPERBEAST
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